
TSKRP008KGTODodatek č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO

„U Seřadiště, Na Louži, Pod Soutratím, Praha 10, č. akce 999661 - PD a IČ“

číslo smlouvy objednatele: 3/15/2300/80
číslo smlouvy zhotovitele: 15/15/AP

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.

20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejíchDodatků od 0,5 do 2 mil. Kč bezDPH je oprávněn

zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného

představenstvem Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva a náměstek generálního ředitele

pro investiční výstavbu a speciální stavby.
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Petr Kalous, vedoucí oddělení přípravy a

realizace investic
Ing. Zuzana Hronová - TDI

2. Zhotovitel: Atelier PROMIKA, s.r.o.

Muchova 9, 160 00 Praha 6
IČO: 26080273
DIČ: CZ26080273
Bankovní spojení: Raiffeisen bank Praha 6
č.ú.: 4035220001/5500
zastoupena: Ing. Petrem Mackem, jednatelem společnosti
Osoby zmocněné k jednání:
ve věcech smluvních a technických: Ing. Petr Macek a Ing. Jaroslav Mika, jednatelé

společnosti



II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek”4) ke Smlouvě o dílo „U
Seřadiště, Na Louži, Pod Soutratím, Praha 10, č. akce 999661 - PD a IČ4' ze dne 3.12.2015 ve znění

dodatku ě. 1 ze dne 12.1 1.201 7(dále jen „Smlouva44).

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy z důvodu nepředpokládaných

překážek neležících na straně zhotovitele.

Na základě několikanásobného přepracování a komplikovaných jednání v závěru prací na DUR

(především se zástupci MČ Praha 1 0), došlo k dohodě o rozdělení akce na 3 samostatné etapy (3
samostatná stavební řízení). Důvodem je snaha o co nej rychlejší zahájení prací na díle (jednotlivých

úsecích). Toto rozdělení na 3 etapy přináší zvýšené nároky na pracnost zpracování PD, kompletačních

prací a následnou IČ vedoucí k získání jednotlivých stavebních povolení po jednotlivých etapách.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně čl. II. Smlouvy (Předmět plnění), čl.
III. Smlouvy (Cena díla), čl. IV. Smlouvy (Platební podmínky) a čl. V. Smlouvy (Termín provádění

díla).

Vícepráce jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. X. Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak dále uvedeno.

III.

Změna ěl. II. Smlouvy (Předmět plnění)

Čl. II. odst. 1 se v části „Jedná se o zajištění těchto činností44 mění takto:1.

a) DSP:

1) Přepracování PD, kladně projednané s DOSS, na základě měněných pozemkových a

prostorových požadavků Prahy 10 cca ve 3 verzích. Z toho vyplývající opakované

projednávání s vybranými DOSS.

2) Rozdělení PD na 3 etapy z důvodu nedořešení majetkoprávních vztahů a zachování

možnosti zahájení stavby (1.etapy) v r. 2018.

3) IČ

4) Technická pomoc pro majetkoprávní vypořádání

2. Čl. II. odst. 1 Smlouvy se za text písm. b) „IČ po nabytí právní moci SP'4 doplňuje o nový text

následujícího znění:

Popis jednotlivých etap:

1 . etapa - ulice U Seřadiště v úseku Petrohradská (Nad Vinným potokem) - Na Louži (před

křižovatku)
2. etapa - ulice Na Louži a ulice U Seřadiště v úsekuNa Louži - Pod Soutratím (před křižovatku)
3. etapa - ulice Pod Soutratím a ulice U Seřadiště v úseku Pod Soutratím - Moskevská, včetně

rozšíření ulice Moskevské

3. Ostatní ustanovení ěl. II. odst. 1 Smlouvy se nemění.

2



IV.

Změna ěl. III. Smlouvy (Cena díla)

1. Článek III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

910.000,00 Kč
191.100,00 Kč

1.101.100,00 Kč

Cena díla bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

Navýšení původní ceny z důvodu rozdělení PD na 3 samostatné etapy a samostatná SP:

dle odst. III. čl. 1. a) 1)
Cena bez DPH:

DPH:

Cena včetně DPH:

496.000,- Kč
104.160,- Kč
600.160,- Kě

dle odst. III. čl. 1. a) 2)
Cena bez DPH:

DPH:
Cena včetně DPH:

148.000,- Kč
31.080,- Kč

179.080,- Kč

644.000,00 Kč

135.240,00 Kč
779.240,00 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

1,554.000,00 Kč
326.340,00 Kč

1,880.340,00 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 2 vč. DPH:

V.
Změna čl. IV. Smlouvy (Platební podmínky)

Čl. IV. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 5 následujícího znění:1.

Dílčí fakturace bude provedena v závislosti na odevzdání jednotlivých částí (etap) následovně:

odevzdání návrhu DSP 1. etapa: 300.000,- Kč + DPH

podání žádosti o SP včetně IČ 1. etapa : 26.000,- Kč + DPH

odevzdání návrhu DSP 2. etapa: 530.000,- Kč + DPH

podání žádosti o SP včetně IČ 2. etapa: 46.000,- Kč + DPH

odevzdání návrhu DSP 3. etapa: 480.000,- Kč + DPH

podání žádosti o SP včetně IČ 3. etapa: 42.000,- Kč + DPH

3



VL

Změna ěl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

Článek V. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

2. Termín dokončení jednotlivých etap díla:

1 .etapa:
- odevzdání návrhu DSP 1 . etapa
- podání žádosti o SP včetně IČ

ihned po nabytí účinnosti dodatku č. 2

12 týdnů po odsouhlasení DSP pro SP

objednatelem

2.etapa:
- odevzdání návrhu DSP 2. etapa
- podání žádosti o SP včetně IČ 2. etapa

8 týdnů po nabytí účinnosti dodatku č. 2

12 týdnů po odsouhlasení DSP pro SP

objednatelem

3.etapa:
- odevzdání návrhu DSP 3. etapa
- podání žádosti o SP včetně IČ 3. etapa

8 týdnů po nabytí účinnosti dodatku č. 2

12 týdnů po odsouhlasení DSP pro SP

objednatelem

2. ČI. V. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 4 následujícího znění:

4. Uvedené termíny jsou podmíněny dodržením zákonných lhůt pro dodání vyjádření či pro

vydání rozhodnutí příslušných správních orgánů či úřadů. Při jejich nedodržení se prodlužuje
dodavateli termín pro dokončení dílčího či celkového plnění o počet dní, o kolik byla

překročena tato zákonná lhůta, pokud byl termín od takového dodržení zákonné lhůty odvislý
a pokud nebylo toto nedodržení zapříčiněno jednáním dodavatele. K prodloužení termínu pak
dochází přímo na základě tohoto článku bez potřeby uzavřít dodatek ke Smlouvě.

VIL

Změna ěl. X. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)

ČI. X. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 1 1 následujícího znění:1.

11. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání tohoto dodatku postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění tohoto dodatku

a veškerých činnostech s ním souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily
se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména s Kodexem

CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze

smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné

podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních

stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

4



VIIL

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Specifikace víceprací

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují

své podpisy.

V Prazedne:V Praze - 5. 12.

za zhotoza obj

In

mí a

náměstek generálního ředitele pro

investiční výstavbu a speciální

stavby Ing. P

jednatel společnosti
TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ

hl. m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
103

In

je

atelierpromika
Muchova 9 / 223, 160 00 Praha 6

ip; GS0GQ273 PiĎ: 0126000273

s.no.

5


